
Об утверждении административного регламента  

по предоставлению муниципальной услуги по  

предоставлению информации о времени и месте  

театральных представлений, филармонических  

и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий  

театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных  

мероприятий на территории городского поселения  

Лесной городок Одинцовского муниципального  

района Московской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением администрации Одинцовского муниципального района 

Московской области от 25.02.2011 № 460 «Об утверждении порядка 

разработки и утверждения административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг в электронном виде в Одинцовском муниципальном 

районе Московской области», в целях перехода на оказание муниципальных 

услуг в электронном виде, руководствуясь Уставом городского поселения 

Лесной городок, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Отменить действие постановления администрации городского 

поселения Лесной городок от 27.04.2012 № 155 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги в 

электронном виде: «Предоставление информации о времени и месте 

театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и 

гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы 

данных мероприятий» на территории городского поселения Лесной городок 

Одинцовского муниципального района Московской области. 

2. Утвердить административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги по предоставлению информации о времени и месте 

театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и 

гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы 

данных мероприятий на территории городского поселения Лесной городок 

Одинцовского муниципального района Московской области (приложение № 

1). 

3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах 

массовой информации Одинцовского муниципального района, а так же 

разместить на официальном интернет-сайте администрации городского 

поселения Лесной городок административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги по предоставлению информации о времени и месте 

театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и 

гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы 



данных мероприятий на территории городского поселения Лесной городок 

Одинцовского муниципального района Московской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления остановлю за 

собой. 

 

 

И.о. главы городского поселения           А.А. Алябьев 
 


